%

SBP

PERLIAMNA

SOCIEDAD BIBLICA PERUANA ASOC CULTURAL
AV. DU PETIT THOUARS NRO. 991 URB. STA.BEATRIZ

LIMA - LIMA - LIMA

DATOS DEL CLIENTE

RUC

DENOMINACION

DIRECCION

CANT. UM

5 NIU
2 NIU
2 NIU
3 NIU
10 NIU
5 NIU
5 NIU
1 NIU
10 NIU
1 NIU
2 NIU
2 NIU
2 NIU
5 NIU
2 NIU
2 NIU
8 NIU

1 20332191056
: ASOCIACION SERVICIO EDUCACIONAL HOGAR Y SALUD
: AV. COMANDANTE ESPINAR NRO. 620 (ALT CRUCE CON ANGAMOS) -

Miraflores - Li

CcOD.

6842

5885

5716

6910

6850

6851

6245

6903

4639

8188

8220

8221

8223

8565

6845

5832

576

ma - Lima - Per

DESCRIPCION

[7899938410806] RVR052CLGPJRTI - BIB
TAPA VINILO AZUL /BRA

[7899938408018] RVR052CLGPJRTI - BIB
VINILO NEGRA /BRA

[7899938406977] RVRO56CLGPJRZTI - BIB
TAPA MARRON /BRA

[7899938408025] RVR052CLGPJRTI - BIB
VINILO VINO /BRA

[7899938411957] RVRO53E-CFB - BIB TAPA
TRADICIONAL ECONOMICA /BRA

[7899938411964] RVRO53E-CFB - BIB TAPA
JOVEN ECONOMICA /BRA

[7899938409633] RVR066-CLGPJRTI - BIB
T/SINTETICA BLANCO /BRA

[7899938412589] RVR082-CLSGIPJRTI - BIB
TAPA VINILO CON BRILLO NEGRA /BRA

[9788941291985] RVRO42E - BIB RVR042E
VINO /KOREA

[9789587456387] RVR046¢ZLM PJR - BIB
MAGENTA CANTO PLATEADO /COL

[7899938421840] RVR065cLGiPJR-PER - BIB
TAPA COVERTEX NEGRO BORDE PINTADO
/BRA

[7899938421857] RVR065cLGiPJR-PER - BIB
TAPA COVERTEX MARRON BORDE PINTADO
/BRA

[7899938421871] RVR065cLGiPJR-PER - BIB
TAPA COVERTEX LILA BORDE PINTADO
/BRA

[7899938424391] RVR061cLGPJR-PER - BIB
FLORES 11 TAPA SEMIFLEXIBLE BORDE
DORADO /BRA

[7899938410851] RVR066-CLGPJRTI - BIB
TAPA SINTETICA AZUL /BRA

[9788941296911] RVR035XZ MD - BIB
/INEGRO /KOR

[9786124133022] QCRO52P - BIB QUECHUA
CUSCO T VINIL C/AYUDAS/KOR

V/IU

99.000

99.000

124.000

99.000

32.000

32.000

99.000

152.000

36.000

108.000

49.000

49.000

49.000

39.000

99.000

89.000

57.000

RUC 20125899723
FACTURA

ELECTRONICA
F002-017627

FECHA EMISION
FECHA DE VENC.
MONEDA

P/U

99.000

99.000

124.000

99.000

32.000

32.000

99.000

152.000

36.000

108.000

49.000

49.000

49.000

39.000

99.000

89.000

57.000

DESCUENTO ()
EXONERADA

IMPORTE EN LETRAS: DOS MIL SEISCIENTOS DIECISIETE CON 02/100 SOLES

Representacion impresa de la FACTURA ELECTRONICA, visita www.nubefact.com/20125899723
Autorizado mediante Resolucion de Intendencia No.034-005-00

FORMA DE PAGO : [CREDITO POR PAGAR]

OBSERVACIONES: Jr. Huancane 867

JULIACA
ORDEN DE COMPRA/SERVICIO: S70401

ArAa-

NubeFacT

Emitido desde www.nubefact.com

GRAVADA

IGV 18.00 %

TOTAL

CUOTA 1 2025-04-11(S/2617.02)

DESCT.

183.150

73.260

91.760

109.890

118.400

59.200

183.150

56.240

133.200

39.960

36.260

36.260

36.260

72.150

73.260

65.860

168.720

S/
S/
S/
S/
S/

: 25/02/2025
: 11/04/2025
: SOLES

IMPORTE

311.85

124.74

156.24

187.11

201.60

100.80

311.85

95.76

226.80

68.04

61.74

61.74

61.74

122.85

124.74

112.14

287.28

-1,536.98
2,617.02
0.00

0.00
2,617.02




